
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П Р И К А З 
Руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства 

«21» марта 2017 года № 32 

«О проведении открытого конкурса 
по выбору организации, оказывающей 
услуги по погребению, с целью дальнейшего 
присвоения статуса специализированной службы 
по вопросам похоронного дела на территории 
Елизовского городского поселения» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и 
похоронном деле», Уставом Елизовского городского поселения, «Порядком 
организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения в границах 
Елизовского городского поселения», принятым Решением Собрания 
Депутатов Елизовского городского поселения от 09.02.2017 № 97, 
Постановлением администрации Елизовского городского поселения от 
14.03.2017 № 199-п «Об утверждении Порядка проведения открытого 
конкурса по выбору организации, оказывающей услуги по погребению, с 
целью дальнейшего присвоения статуса специализированной службы по 
вопросам похоронного дела на территории Елизовского городского 
поселения» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести открытый конкурс по выбору организации, оказывающей 
услуги по погребению, с целью дальнейшего присвоения статуса 
специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории 
Елизовского городского поселения. 

2. Разместить конкурсную документацию по выбору организации, 
оказывающей услуги по погребению, с целью дальнейшего присвоения 
статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на 
территории Елизовского городского поселения на сайте www.admelizovo.ru в 

http://www.admelizovo.ru


информационно телекоммуникационной сети Интернет и в средствах 
массовой информации. 

3. Разместить извещение о проведении вышеуказанного конкурса на 
сайте www.admelizovo.ru в информационно телекоммуникационной сети 
Интернет и в средствах массовой информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заместитель Главы администрации 
Руководитель Управления ЖКХ П.А. Когай 

http://www.admelizovo.ru

